



Ocean Marine & Fishing Gear A/S

Høgevej 2 - 4
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 34 61 15 05

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023

Kristian Barslund Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance 31. december 2022	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ocean Marine & Fishing Gear A/S Høgevej 2 - 4 6705 Esbjerg Ø CVR-nr.: 34 61 15 05 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Esbjerg
Bestyrelse	Kristian Barslund Jensen, formand Daniel Barslund Kasper Frøslev Inge Merete Frøslev
Direktion	Kasper Frøslev, direktør
Revision	Nexø Revision A/S Statsautoriseret revisionsvirksomhed Liseruten 1 3730 Nexø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedbeskæftigelse er udvikling, Import, salg og distribution af alle former for fiskeudstyr til kommerciel fiskeri samt opdræt af fisk. Herunder Jernvarer, stålwirer, Fiber tov, sorteringsriste og fiskenet, beklædning samt personlige værnemidler. Derudover leverer vi til blandt andet Olie og Gas industrien, landbrugssektoren, Golfbaner samt Vindmølle industrien.

I 2018 overtog vi selskabet Scanmarc A/S i Roskilde. Selskabet er pr. 1/1-19 fusioneret ind i Ocean Marine & Fishing Gear A/S.

Scanmarc A/S er fortsat som et selvstændigt "Brand Name" under OMF A/S. Hvor vi dermed i højere grad servicerer bla. Landbrug, underleverandører til Vindmølle branchen og flere industri virksomheder mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.947.935, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.586.887.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1	6.439.212	5.852.710
Personaleomkostninger	2	<u>-3.588.367</u>	<u>-4.190.973</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.850.845	1.661.737
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-126.423</u>	<u>-154.045</u>
Resultat før finansielle poster		2.724.422	1.507.692
Finansielle omkostninger	3	<u>-214.513</u>	<u>-189.254</u>
Resultat før skat		2.509.909	1.318.438
Skat af årets resultat		<u>-561.974</u>	<u>-306.604</u>
Årets resultat		<u>1.947.935</u>	<u>1.011.834</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	185.000	0
Overført resultat	<u>1.762.935</u>	<u>1.011.834</u>
	<u>1.947.935</u>	<u>1.011.834</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		16.838	67.334
Immaterielle anlægsaktiver		16.838	67.334
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.195	85.525
Indretning af lejede lokaler		388.291	429.221
Materielle anlægsaktiver		423.486	514.746
Anlægsaktiver i alt		440.324	582.080
Færdigvarer og handelsvarer		11.669.215	7.994.027
Varebeholdninger		11.669.215	7.994.027
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.009.774	3.679.689
Udskudt skatteaktiv		9.418	17.212
Periodeafgrænsningsposter		627.634	463.471
Tilgodehavender		5.646.826	4.160.372
Likvide beholdninger		100.693	3.883
Omsætningsaktiver i alt		17.416.734	12.158.282
Aktiver i alt		17.857.058	12.740.362

Balance 31. december 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.901.887	4.138.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret		185.000	0
Egenkapital		6.586.887	4.638.953
Anden gæld		189.236	185.343
Langfristede gældsforpligtelser		189.236	185.343
Banker		5.064.048	3.506.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.604.791	2.482.256
Gæld til associerede virksomheder		235.874	305.286
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	237.412
Selskabsskat		578.564	304.853
Anden gæld		597.658	1.079.927
Kortfristede gældsforpligtelser		11.080.935	7.916.066
Gældsforpligtelser i alt		11.270.171	8.101.409
Passiver i alt		17.857.058	12.740.362
Særlige poster	1		
Leje- og leasingforpligtelser	4		

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art. Selskabets resultat for 2021 har været negativt påvirket af omkostninger ved indgået forlig vedrørende fraflyttet lejemål samt en udbetalt erstatning i forbindelse med et indgået forlig med en kunde vedrørende uenighed omkring mangler ved solgte varer.		
Forlig vedrørende istandsættelse i forbindelse med fraflytning af lejemål	0	162.000
Udbetalt erstatning i forbindelse med forlig omkring mangler ved solgte varer	<u>0</u>	<u>450.000</u>
	<u>0</u>	<u>612.000</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.197.896	3.633.900
Pensioner	322.100	472.625
Andre omkostninger til social sikring	<u>68.371</u>	<u>84.448</u>
	<u>3.588.367</u>	<u>4.190.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	60.550	67.712
Andre finansielle omkostninger	101.163	81.731
Valutakurstab	28.478	39.811
Rentetillæg selskabsskat	<u>24.322</u>	<u>0</u>
	<u>214.513</u>	<u>189.254</u>

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.	190.440	146.350
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	336.500	336.500

Kristian Barslund Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristian Barslund Jensen
Bestyrelsesformand
ID: b56b6b3c-451a-462a-ab8b-4995287695df
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 02-05-2023 kl.: 16:41:20
Underskrevet med MitID



Daniel Barslund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Daniel Barslund
Bestyrelsesmedlem
ID: c29e7d9e-ffeb-4c12-b910-b22a88067e07
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 12:07:02
Underskrevet med MitID



Inge Merete Frøslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Inge Merete Frøslev
Bestyrelsesmedlem
ID: d86803a5-a30a-4c94-9065-5a3d2feb63de
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 08:45:16
Underskrevet med MitID



Inge Merete Frøslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Inge Merete Frøslev
Økonomiansvarlig
ID: d86803a5-a30a-4c94-9065-5a3d2feb63de
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 08:45:16
Underskrevet med MitID



Kasper Frøslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kasper Frøslev
Bestyrelsesmedlem
ID: f320a85e-2719-48dd-8379-fdccb53d65
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 07:53:59
Underskrevet med MitID



Kasper Frøslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kasper Frøslev
Direktør
ID: f320a85e-2719-48dd-8379-fdccb53d65
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 07:53:59
Underskrevet med MitID



Katja Møller Petersen

Navnet returneret af dansk NemID var:
katja møller Petersen
Revisor
ID: 49539961
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 13:00:08
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kristian Barslund Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristian Barslund Jensen
Dirigent
ID: b56b6b3c-451a-462a-ab8b-4995287695df
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 08-05-2023 kl.: 11:43:32
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.